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Kärkölän Yhtenäiskoulun 6. vuosiluokan opetusryhmä on opettajansa 
johdolla toteuttanut syyslukukaudesta 2020 alkaen leirikouluun tähtäävää 
varainhankintaa. Heidän on tarkoitus toteuttaa leirikoulu 9.-16.4.2021 
Kolarissa ja Muoniossa. Leirikoulua koskeva suunnitelma esitellään 
lautakunnan jäsenille kokouksessa. Oppilaiden terveysturvallisuuden 
turvaaminen on opetuksen järjestäjälle vallitsevassa epidemiatilanteessa 
erityinen haaste leirikoulun pitkän matkan, päivittäisten aktiviteettien, 
majoituksen ja ruokailujen osalta.  
 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto on tartuntatautilain 58 §:n mukaisessa 
päätöksessään 4.3.2021 Etelä-Suomen aluehallintoviraston toiminta-alueen 
kunnille määrännyt oppilaitosten tilat suljettavaksi siten, ettei tiloja saa 
käyttää vuosiluokkien 7-9 opetuksen järjestämiseen. Päätöksessä 
määrätään, että opetuksessa, joka toteutetaan lähiopetuksena, tulee 
huolehtia oppilaiden ja opetushenkilöstön turvallisuudesta tila- ja 
hygieniajärjestelyin. Määräys on voimassa 8.-28.3.2021. 
 
Terveyden ja hyvinvoinninlaitos on julkaissut 11.3.2021 seuraavan 
tiedotteen: “Muuntuneen koronaviruksen takia THL suosittelee, että vältät 
kokonaan matkustamista Brasiliaan, Britanniaan, Etelä-Afrikkaan, Irlantiin 
ja Portugaliin. Myös kaikkea muuta matkustamista sekä kotimaassa että 
ulkomaille pitäisi rajoittaa vain välttämättömään. Tällä sivulla olevat ohjeet 
ja suositukset koskevat sekä Suomen että muiden maiden kansalaisia.” 
 
Sivistysjohtaja on pyytänyt 8.3. lähettämällään sähköpostiviestillä  
paikalliselta tartuntatautien torjunnasta vastaavalta viranomaiselta 
(PHYKY:n infektioylilääkäri) ohjeistusta leirikoulusuunnitelman 
toteuttamisen suhteen. Vastaus ei ole saapunut 12.3. mennessä. 
 
 

Esittelijä sivistysjohtaja Petri Käkönen 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta tekee päätöksen leirikoulusuunnitelman 
osalta käytössään oleviin viranomaismääräyksiin ja -ohjeistuksiin 
tukeutuen. 
 

Päätös Asian käsittelyn aluksi sivistysjohtaja teki seuraavan muutetun 
päätösehdotuksen: Päijät-Hämeen Hyvinvointiyhtymän infektioylilääkäri 
Ville Lehtisen ja sivistysjohtajan väliseen puhelinkeskusteluun 17.3., jonka 
yhteydessä Ville Lehtinen ohjeisti, ettei kyseistä leirikoulua voida toteuttaa 
epidemiatilanteeseen perustuen, vaan kaikkea matkustamista tulee välttää, 
perustuen sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää, ettei Kärkölän 
Yhtenäiskoulun leirikouluja voida toteuttaa lukuvuoden 2020-2021 aikana 
epidemian aiheuttaman terveysturvallisuusriskin takia.  
 
Lautakunta päätti hyväksyä muutetun päätösehdotuksen yksimielisesti. 
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